
3-к квартира, 54.20 м², 7 эт
Воронеж, Коминтерновский район, Генерала Лизюкова улица, 69

от 4 999 000 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Ипотека да
Количество комнат 3
Тип комнат смежно-изолированная
Тип балкона лоджия
Тип санузла раздельный
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 7
Количество этажей 9
Состояние хорошее
Лифт 1
Материал панельный
Тип дома Брежневка
Высота потолков в метрах 2.65
Общая площадь, м² 54.2
Жилая площадь, м² 39
Площадь кухни, м² 7



Описание объекта

Продаю 3-комн. кв. ул. Генерала Лизюкова,69 ост Институт Искусств 7/9 эт панельного дома 54,2/39/7
брежневка две комнаты изолированные, одна проходная, окна ПВХ, лоджия из спальни- отделана
вагонкой и застеклена, санузел раздельный, не угловая. Рядом остановки, школа, детский сад,
магазины. В собственности более 5 лет.
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